Regis Johannis octavo, apicd Westmonasterinm [14th January,

1207].

Staff. Philippus de Wasteneis petiit versus Johannem de Acton,

de placito magnee assist, per Willielmum Baggot, in octabis Puri-

ficationis Beatse Marise coram Eege affidavit [9th February, 1207].

Idem dies clatus est quibus recognitoribus qui venerunt, et quidem
per essoniatores, et Eadulphus filius Jordani, Hamo de Weston,

Eicardus filius Willielmi, Eoger de Sumervill (sic; left unfinished),

m. 8.

EOLL No. 32. Temp. John.

Headed, " Placita in octabis Sancti Michalis, anno regni Regis J. ix"

[5th October, 1207].

Warw. Willelmus de Ludinton petit versus Walterum filium

Eadulphi j. hidam terrse cum pertinentiis in Hunestanescote.

. . . . Walterus venit et dicit quod ipse non tenet terrain illam,

quia Eadulphus pater ejus vivit, et tenet terram suam sicut illam

quam . . .
•

. et petit considerationem Curise utrum debet inde

respondere absente patre suo. Equaliter Willelmus dicit quod ....
tenuit terram illam die quo movit placitum versus eum, ita quod

ipse vendidit terram illam Thomse de Erdinton postquam placitum

incepit, et servitium Gervasii de Waleton de j. virgata terrse in

Hunestanescote, qui Gervasius venit in curia, et cleadvocavit quod

ingressum non habuit in ea per eundem Walterum. Idem

Willelmus offert domino Eegi xl. s. pro habenda inquisitione

utrum idem Thomas terram illam emit post clamium suum, et

postquam movit placitum suum, et utrum Gervasius ingressum

habuit in terra ilia per Walterum an non. Habeat breve, etc.,

dies est in crastino animarum. m. 1, dorso.
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Essonia de Malo Veniendo in xv. dies post festum Sancti Martini

[25th November, 1207].

Staff. Thomas films Eustacii versus Willelmum de Duston de

placito homagii per Osbertum Percehaie. In xv. dies post festum

Sancti Hillarii [27th January, 1208] affidavit et Willelmus de

Harewecurt, qui est in eadem summonitione, non venit, etc. ; ideo

attachietur quod sit, etc. m. 11, dorso.

EOLL No. 33. Temp. John.

Headed, " Botulus de termino Sancti Michalis, anno regni Begni </,

nono " [29th September, 1207].

Derehi. Assisa venit recognitura si Eicardus frater Hugonis de

Acoure, seisitus fuit in dominico suo et de feodo, de ij. carucatis

terrse cum pertinentiis in Snelleslund die quo obiit, etc., quam
terrain Walterus de Mungumeri tenet, quern Willelmus de Mungu-
meri vocavit ad warantum.

Juratores dicunt quod ita obiit Eicardus seisitus, et ideo